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Classifica iniziale per ranking
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Presenza Classifica Cognome Nome N.FisNasc.Società

PEZONE SALVATORE 24/09/47  104210 151 TVCSSI

BOSCHETTO ROBERTO 31/10/39  113592 222 MIPITSI

BEONIO BROCCHIERI ALBERTO 21/10/43  627747 263 MIGIASI

PARDUCCI ANDREA 06/08/48  611457 354 MIMANSI

CAFIERO GIUSEPPE 25/05/42  102168 455 MIGIASI

MONTI LUIGI 10/04/35  103943 506 MIMANSI

SCHIAVI ANGELO 10/04/47  608046 777 BOCUSSI

ANASTASOV ALEKSANDAR 15/11/45  627506 808 SACSSI

GRAGNATO GIUSEPPE 08/11/48  607309 829 VRBENSI

BOISCO RENZO 14/04/43  621287 9710 RACSSI

CAPPELLI FERDINANDO 11/06/38  101739 10111 BGPOLSI

BENEDETTI MASSIMO 16/11/46  628160 10212 RMATHSI

BUCCIANTI ROBERTO 27/08/47  627804 18113 MIMANSI

RUSSO FRANCESCO 26/01/49  1218 25914 AVLACSI
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FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

 1  5  3  14turno gironi da stoccate  - tempo max. min.- Passano all'E.D.n.

Decalage per : società

 14atleti / iscr.

 10 1 tabelloni E.D. a stoccate da 

N.  2 gironi da  7

 14

atleti

atleti

SW a cura della TE.S.I.S. di Saverio Tedeschi - Var.SS 115 n.23 - Modica (RG) - Italy - tesis@tesis.org - 333-3497135 Mod.P.08



13/06/2009

Campionato italiano "Masters"

CASERTA - Camp. ital Master SPM-SPFSpada maschile 13:33Stampa:

FEDERAZIONE ITALIANA SCHERMA

FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Num.FIS Cognome Nome Società Sf.1 Sf.2 Sf.3 Sf.4 Sf.5 Sf.6 Sf.7 Punt. Diff. Stocc.

 1Girone N.

 1 PARDUCCI ANDREA 611457 1 V V V V V  0,830  15  26MIMAN

 2 PEZONE SALVATORE 104210 v2 V V 3 V V  0,830  12  25TVCS

 3 CAFIERO GIUSEPPE 102168 4 2 V 1 V V  0,500  2  22MIGIA

 4 BUCCIANTI ROBERTO 627804 2 3 0 2 4 2  0,000 -17  13MIMAN

 5 ANASTASOV ALEKSANDAR 627506 1 V V V V V  0,830  11  26SACS

 6 GRAGNATO GIUSEPPE 607309 0 0 2 V 4 v4  0,330 -12  15VRBEN

 7 BENEDETTI MASSIMO 628160 2 2 3 V 0 3  0,170 -11  15RMATH

 2Girone N.

 1 BOISCO RENZO 621287 V 2 2 V 2 V  0,500 -1  21RACS

 2 SCHIAVI ANGELO 608046 3 2 3 3 0 3  0,000 -16  14BOCUS

 3 BOSCHETTO ROBERTO 113592 V V V 2 V V  0,830  10  27MIPIT

 4 BEONIO BROCCHIERI ALBERTO 627747 V V 1 2 V V  0,670  1  23MIGIA

 5 RUSSO FRANCESCO 1218 2 V V V 2 4  0,500  1  23AVLAC

 6 CAPPELLI FERDINANDO 101739 V V 3 3 V v2  0,670  8  23BGPOL

 7 MONTI LUIGI 103943 2 V 4 4 V 1  0,330 -3  21MIMAN
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Classifica provvisoria ai gironi
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica N.Fis Cognome Nome Sigla Soc. V/A Diff. Stocc. Ricev.. Passano:  14Girone

 611457 PARDUCCI ANDREA MIMAN Qualificato 0,83  15  26  11 1 1  1

 104210 PEZONE SALVATORE TVCS Qualificato 0,83  12  25  13 2 2  1

 627506 ANASTASOV ALEKSANDAR SACS Qualificato 0,83  11  26  15 3 3  1

 113592 BOSCHETTO ROBERTO MIPIT Qualificato 0,83  10  27  17 4 4  2

 101739 CAPPELLI FERDINANDO BGPOL Qualificato 0,67  8  23  15 5 5  2

 627747 BEONIO BROCCHIERI ALBERTO MIGIA Qualificato 0,67  1  23  22 6 6  2

 102168 CAFIERO GIUSEPPE MIGIA Qualificato 0,50  2  22  20 7 7  1

 1218 RUSSO FRANCESCO AVLAC Qualificato 0,50  1  23  22 8 8  2

 621287 BOISCO RENZO RACS Qualificato 0,50 -1  21  22 9 9  2

 103943 MONTI LUIGI MIMAN Qualificato 0,33 -3  21  24 10 10  2

 607309 GRAGNATO GIUSEPPE VRBEN Qualificato 0,33 -12  15  27 11 11  1

 628160 BENEDETTI MASSIMO RMATH Qualificato 0,17 -11  15  26 12 12  1

 608046 SCHIAVI ANGELO BOCUS Qualificato 0,00 -16  14  30 13 13  2

 627804 BUCCIANTI ROBERTO MIMAN Qualificato 0,00 -17  13  30 14 14  1
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PARDUCCI ANDR - MIMAN (MILANO)

 -

BOISCO RENZO - RACS (RAVENNA)

RUSSO FRANCES - AVLAC (LACEDONIA)

CAPPELLI FERD - BGPOL (BERGAMO)

BENEDETTI MAS - RMATH (ROMA)

SCHIAVI ANGEL - BOCUS (Bologna)

BOSCHETTO ROB - MIPIT (MILANO)

ANASTASOV ALE - SACS (SALERNO)

BUCCIANTI ROB - MIMAN (MILANO)

GRAGNATO GIUS - VRBEN (VERONA)

BEONIO BROCCH - MIGIA (MILANO)

CAFIERO GIUSE - MIGIA (MILANO)

MONTI LUIGI - MIMAN (MILANO)

 -

PEZONE SALVAT - TVCS (TREVISO)
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PARDUCCI ANDR - MIMAN (MILANO)

RUSSO FRANCES - AVLAC (LACEDONIA)

CAPPELLI FERD - BGPOL (BERGAMO)

BOSCHETTO ROB - MIPIT (MILANO)

ANASTASOV ALE - SACS (SALERNO)

BEONIO BROCCH - MIGIA (MILANO)

MONTI LUIGI - MIMAN (MILANO)

PEZONE SALVAT - TVCS (TREVISO)

PEZONE SALVAT - TVCS (TREVISO)

BEONIO BROCCH - MIGIA (MILANO)

BOSCHETTO ROB - MIPIT (MILANO)

PARDUCCI ANDR - MIMAN (MILANO)

PARDUCCI ANDR - MIMAN (MILANO)

PEZONE SALVAT - TVCS (TREVISO)
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PEZONE SALVAT - TVCS (TREVISO)

ARGENTI L.

ARGENTI L.

SCARDINI B.

SCARDINI B.

GRECO S.

GRECO S.

ARGENTI L.

ARGENTI L.

DI QUINZIO SCAGLIONI B.

DI QUINZIO SCAGLIONI B.

D'ACUNTI M.

D'ACUNTI M.

D'ACUNTI M.
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Classifica definitiva
FEDERATION INTERNATIONALE D'ESCRIME

Classifica NumFis Cognome Nome Del Denominazione

 104210 PEZONE SALVATORE1 AUTOBAVARIA SCHERMA TREVISO A.S.D.24/09/47

 611457 PARDUCCI ANDREA2 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.06/08/48

 113592 BOSCHETTO ROBERTO3 A.S.PICCOLO TEATRO MILANO A.S.D.31/10/39

 627747 BEONIO BROCCHIERI ALBERTO4 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD21/10/43

 627506 ANASTASOV ALEKSANDAR5 CLUB SCHERMA SALERNO A.S.D.15/11/45

 101739 CAPPELLI FERDINANDO6 POLISPORTIVA SCHERMA BERGAMO11/06/38

 1218 RUSSO FRANCESCO7 C.S. LACEDONIA  A.S.D.26/01/49

 103943 MONTI LUIGI8 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.10/04/35

 102168 CAFIERO GIUSEPPE9 SOCIETA' DEL GIARDINO MILANO ASD25/05/42

 621287 BOISCO RENZO10 CIRCOLO RAVENNATE DELLA SPADA14/04/43

 607309 GRAGNATO GIUSEPPE11 FONDAZIONE MARCANTONIO BENTEGODI08/11/48

 628160 BENEDETTI MASSIMO12 SOC.SCH. DILETTANT.ATHLION RM16/11/46

 608046 SCHIAVI ANGELO13 C.U.S. BOLOGNA SEZIONE SCHERMA10/04/47

 627804 BUCCIANTI ROBERTO14 C.D.S. MANGIAROTTI  A.S.D.27/08/47
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